
    

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ БОР 

 

ГОДИНА:   XII БРОЈ:  13 
 7. МАРТ  

2018. ГОДИНЕ 

ЦЕНА : 80 

ГОДИШЊА ПРЕТПЛАТА:  

4.000 ДИНАРА 

 
 34 

 На основу члана 41. и  45. Закона о локалним изборима (''Службени гласник РС'', бр.129/07, 34/2010 - одлука УС и 

54/2011 ), Изборна комисија општине Бор, на седници одржаној дана 06.03.2018. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о додељивању одборничких мандата 

 

I 

 Додељују се одборнички мандати, након спроведених избора за одборнике Скупштине општине Бор који су 

одржани 04.03.2018.године следећим кандидатима са следећих изборних листи:  

 

АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – Зато што волимо Бор – Српска напредна странка –  

Ивица Дачић – Социјалистичка партија Србије 

 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година 

рођења 
Занимање Пребивалиште 

1 Небојша  Виденовић 1964 дипломирани инжењер машинства Бор 

2 Ирена Богдановић 1977 главна сестра Опште болнице Бор Бор 

3 Радоје Пантовић 1963 редовни професор Бор 

4 Драган Жикић 1959 дипломирани инжењер металургије Бор 

5 Јелена Маринковић Стоилковић 1971 дипломирани инжењер металургије Бор 

6 Александар Миликић 1982 
дипломирани инжењер индуструјске 

информатике 
Бор 

7 Видоје Адамовић 1969 дипломирани инжењер рударства Бор 

8 Татјана Живковић 1967 дипломирани инжењер технологије Бор 

9 Златан Мејлановић 1974 електротехничар енергетике Злот 

10 Добрица Ђурић 1968 дипломирани економиста Бор 

11 Милијана Марковић 1992 медицинска сестра  техничар Метовница 

12 Владан Нововић 1981 дипломирани политиколог Бор 

13 Владимир Станковић 1969 просветни радник Бор 

14 Александра Стојановић Чулиновић 1982 дипломирани инжењер саобраћаја мастер Бор 

15 Ивица Анђеловић 1976 спец.струк.инг.машинства Бор 

16 Дејан Несторовић 1969 пословођа топионице Шарбановац 

17 Јасмина Орлић 1962 економиста Бор 

18 Бранко Перић 1959 дипломирани економиста Слатина 

19 Тијана Љубисављевић 1991 мастер дипл.економиста Бор 

20 Славко Жункејевић 1955 ел. механичар Злот 

21 Радмила Зајкесковић 1965 приватни предузетник Злот 

22 Милан Стојановић 1983 професор разредне наставе Бор 

23 Виолета Јанковић 1966 мастер инжењер менаџмента Бор 

24 Драган Антанасковић 1970 аутомеханичар Брестовац 

 

 

 

 

 

 

 



2     БРОЈ 13                             „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БОР“                                         7. март 2018.                   

 
''МИ ИЛИ ОНИ! УЈЕДИЊЕНИ ЗА БОР - Народна странка - Демократска странка – Влашка народна странка – 

Заједно за Србију – Демократска странка Србије – Социјалдемократска странка – Драган Марковић''  

 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година 

рођења 
Занимање Пребивалиште 

1 Светлана Анђелковић 1965 професор енглеског језика Бор 

2 Драган Марковић 1972 дипломирани инжењер металургије Бор 

3 Предраг  Балашевић 1974 лекар Бор 

4 Оливера Лазаревић 1974 дипломирани правник Бор 

5 Срђан Марјановић 1975 економиста Бор 

6 Игор Јанковић 1981 пољопривредник Лука 

7 Горан Голубовић 1966 лекар специјалиста Бор 

 

ДОСТА ЈЕ БИЛО И ДВЕРИ СРПСКЕ – ДА ОВИ ОДУ, А ДА СЕ ОНИ НЕ ВРАТЕ 

 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година 

рођења 
Занимање Пребивалиште 

1 Бранислав Михајловић 1953 доктор техничких наука Бор 

2 Саша Станковић 1977 професор Бор 

3 Биљана Сулејман 1974 продавац Бор 

 

 

ВЛАШКА СТРАНКА ''МОСТ'' - БОР У СРЦУ - МИКИ ЈАНОШЕВИЋ 

 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година 

рођења 
Занимање Пребивалиште 

1 Миливоје Јаношевић 1959 пензионер Злот 

 

 

II 

 

Ово решење ступа на снагу даном доношења. 

 

Решење објавити у ''Службеном листу општине Бор'' и на сајту општине Бор. 

   

  

 Број: 013-2/86/18 

 У Бору, 06.03.2018. године. 

 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БОР 

 

                 Председник, 

          Радмило Гушевац, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3     БРОЈ 13                             „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БОР“                                         7. март 2018.                   

 
 

 По сравњењу са изворним текстом, утврђено је 

да су се у Текстуалном делу Плана генералне регулације 

градског насеља Бора објављеног у ''Службеном листу 

општине Бор'', бр. 3/18, поткрале грешке, па се на основу 

члана 7. Одлуке о објављивању општинских прописа и 

других аката и о издавању ''Службеног листа општине 

Бор'' (''Службени лист општине Бор'' број: 1/07) даје  

 

И С П Р А В К А 

 

 На страни 82. тачки 5.2.7. Администрација и 

управа после речи: ''1065 м2 '' речи: ''(реализација 

планирана у постпланском периоду)'' бришу се. 

 

 На страни 84. тачки 5.3.1. Породично становање 

прва просторна целина уместо речи: ''Изградња нових 

стамбених објеката је могућа на неизграђеним 

парцелама, као и на неколико (шест) планираних 

грађевинских парцела. Такође, у делу стамбених блока 

бр. 2 (улица Хомољска и Бранислава Нушића) дата је 

могућност проширења постојећих грађевинских 

парцела.'' треба да стоје речи: ''Задржавају се постојеће 

границе грађевинских парцела.'' 

 

 На страни 84 . друга просторна целина, а на 

страни 85. уместо речи: ''Задржавају се постојеће границе 

грађевинских парцела, осим на локацијама где је 

предложена препарцелација. Изградња нових стамбених 

објеката је могућа на неизграђеним парцелама.'' треба да 

стоје речи: ''Задржавају се постојеће границе 

грађевинских парцела.'' 

 

 На страни 85. трећа просторна целина, после 

речи: ''парцела'' запета се замењује тачком, а речи: ''осим 

на локацијама где је предложена препарцелација'', бришу 

се. 

 

 На страни 162. тачки 4.1. ДОПУНА ПРАВИЛА 

УРЕЂЕЊА И ПРАВИЛА ГРАЂЕЊА ЗА НОВУ 

ПРАВОСЛАВНУ ЦРКВУ (ДУП БР. 4.1.) после речи: ''

 Потребна је израда'' речи: ''урбанистичког 

пројекта'' бришу се. 

 

 На страни 162. тачки 4.2. ДОПУНА ПРАВИЛА 

УРЕЂЕЊА И ПРАВИЛА ГРАЂЕЊА ЗА ОБЈЕКТЕ СА 

ПРЕТЕЖНОМ НАМЕНОМ ПОСЛОВАЊА И УСЛУГЕ У 

УЛИЦИ КРАЉА ПЕТРА ПРВОГ (ДУП. БР. 4.2.) после 

речи: ''за паркирање возила'' уместо речи: ''или'' треба да 

стоје речи: ''и то''. 

  

 На страни 162. тачки 4.2. ДОПУНА ПРАВИЛА 

УРЕЂЕЊА И ПРАВИЛА ГРАЂЕЊА ЗА ОБЈЕКТЕ СА 

ПРЕТЕЖНОМ НАМЕНОМ ПОСЛОВАЊА И УСЛУГЕ У 

УЛИЦИ КРАЉА ПЕТРА ПРВОГ (ДУП. БР. 4.2.) речи: 

''Пројектом препарцелације формираће се одговарајући 

број грађевинских парцела'' бришу се. 

 

 На страни 162. тачки 4.2. ДОПУНА ПРАВИЛА 

УРЕЂЕЊА И ПРАВИЛА ГРАЂЕЊА ЗА ОБЈЕКТЕ СА 

ПРЕТЕЖНОМ НАМЕНОМ ПОСЛОВАЊА И УСЛУГЕ У 

УЛИЦИ КРАЉА ПЕТРА ПРВОГ (ДУП. БР. 4.2.) после 

речи: ''грађења'' уместо речи: ''делове овог простора'' 

треба да стоје речи: ''овај простор'' а речи: ''по потреби'' 

бришу се 

 

 На страни 168. тачки 2.1. израда плана детаљне 

регулације после речи: ''гробље у Бору'' речи: ''(у изради) 

и'' бришу се. 

 

 На страни 168. тачки 2.1. израда плана детаљне 

регулације после речи: ''гробље у Брестовцу'' речи: ''(у 

изради)'' бришу се. 

 

 У тачки 168. 2.2. израда урбанистичких 

пројеката после броја: ''VI'' речи: ''по правилу'' бришу се. 

 

С К У П Ш Т И Н А   О П Ш Т И Н Е   Б О Р 

                                                    

                СЕКРЕТАР,                                                     

     Слободан Баџа, дипл. правник, с.р.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4    БРОЈ 13                              „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БОР“                                         7. март 2018.                   

 

 

 

 

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј  

 

 
 

 

 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БОР 
 

 

 
34. Решење о додељивању одборничких мандата ..................................................................................................................... 1 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ИЗДАВАЧ: Општина Бор – Служба за скупштинске послове, ул. Моше Пијаде 3 Бор 

ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Слободан Баџа, тел: 423 255 лок. 140 

ТЕЛЕФОНИ:  Редакција 423 255 лок. 140;  Служба претплате 423 255 лок. 149 

УПЛАТНИ РАЧУН: 840 – 745151843 – 03, остали приходи у корист нивоа Општине Бор, 

позив на број 97  17-027 

ШТАМПА: Служба за скупштинске послове 


